
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.52.2017
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 03 kwietnia 2017 r.

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Koło w roku szkolnym 2017/2018

Na podstawie art.204 ust.1 pkt.1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy
Wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe ( Dz. U. 2017 poz.60 ) Burmistrz Miasta Koła
zarządza co następuje:

§ 1. Ustalam w roku szkolnym 2017/2018 harmonogram postępowania rekrutacyjnego oraz
postępowania uzupełniającego do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych prowadzonych
przez Gminę Miejską Koło określony załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Publicznych Przedszkoli i Publicznych
Szkół Podstawowych z oddziałami przedszkolnymi na terenie Gminy Miejskiej Koło.

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na BlP oraz na
tablicach ogłoszeń i na stronach internetowych placówek oświatowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1) Naczelnik Wydziału Oświaty.
2) Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 1
3) Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3
4) Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 5
5) Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 6
6) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1
7) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2
8) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3
9) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4

K~~~iękSiak

~~



Załącznik
do Zarządzenia nr
OA.0050.52.2017

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 03 kwietnia 2017 r.

Harmonogram postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok
szkolny 2017/2018do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez

Gminę Miejską Koło

Rodzaj czynności
Termin w

postępowaniu
rekrutacyjnym

Termin w
postępowaniu

uzupełniającym
Złożenie wniosku o przyjęcie do

przedszkola lub innej formy wychowania
przedszkolnego wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnienie przez
kandydata warunków lub kryteriów

branych pod uwagę
wpostęgowaniu rekrutacyjnym

Od 20 marca 2017r.
Do 03 kwietnia 2017r.

Od 19 kwietnia 2017r.
Do 23 kwietnia 2017r.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną
wniosków o przyjęcie do przedszkola oraz
oddziału przedszkolnego i dokumentów

potwierdzających spełnienie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę

w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym
dokonanie przez przewodniczącego komisji
rekrutacyjnej czynności o których mowa w
art. 20 t ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991

r. o systemie oświaty

Od 04 kwietnia 2017r.
Do 10 kwietnia 2017r.

Od 24 kwietnia 2017r.
Do 03 maja 2017r.

Podanie do publicznej wiadomości
przez komisję rekrutacyjną listy

kandydatów zakwalifikowanych i
kandydatów niezakwalifikowanych

11 kwietnia 2017r.
12 kwietnia 2017r

04 maja 2017r.

Potwierdzenie przez rodzica kandydata
woli przyjęcia w postaci pisemnego

oświadczenia

13kwietnia2017r.
Do 17 kwietnia 2017 r

Od 05maja 2017r.
do 10 maja 2017r.

Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych

18 kwietnia 2017r. 11 maja 2017 r.


